

Murermester Gert Madsen ApS

Lånehøjvej 12, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 96 87 24

Årsrapport for 2013

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/6 2014

Gert Madsen

Gert Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for Murermester Gert Madsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Mariager, den 23. juni 2014

Direktion

Gert Madsen



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Gert Madsen ApS Lånehøjvej 12 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 96 87 24
	Stiftet: 5. juli 2004
	Hjemstedskommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Gert Madsen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Østjydsk Bank A/S Østergade 6 - 8 9550 Mariager

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive entreprenør-, murer- og kloakmestervirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Som følge af kapitaltabet er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Andre forhold" i årsregnskabet.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et resultat på TDKK -420, hvorefter selskabets egenkapital er på TDKK -1.314. Resultatet er utilfredsstillende.

Forventninger for det kommende regnskabsår

Det er ledelsens forventning at året 2014 vil realisere et positivt resultat bl.a. via besparelser på omkostninger som leje af driftsmidler m.m.

Det er afgørende for selskabets fremtidige drift at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsens forventer, at kreditfaciliteterne bliver opretholdt og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		1.259.456	1.736.862
Personaleomkostninger	1	-1.176.040	-2.710.388
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-54.489</u>	<u>-58.668</u>
Resultat af primær drift		28.927	-1.032.194
Andre finansielle indtægter		7	1.527
Andre finansielle omkostninger		<u>-199.449</u>	<u>-133.786</u>
Resultat før skat		-170.515	-1.164.453
Skat af årets resultat	2	<u>-249.461</u>	<u>196.360</u>
Årets resultat		<u>-419.976</u>	<u>-968.093</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-419.976</u>	<u>-968.093</u>
		<u>-419.976</u>	<u>-968.093</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2013	2012
Note	DKK	DKK
Goodwill	128.600	171.450
Immaterielle anlægsaktiver	128.600	171.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.502	60.141
Materielle anlægsaktiver	48.502	60.141
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Anlægsaktiver	217.102	271.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.674	357.525
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.100
Udskudte skatteaktiver	3 0	249.461
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4 0	4.384
Periodeafgrænsningsposter	1.916	13.560
Tilgodehavender	573.590	675.030
Omsætningsaktiver	573.590	675.030
Aktiver	790.692	946.621

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.439.221	-1.019.245
Egenkapital	5	-1.314.221	-894.245
Gæld til kreditinstitutter		990.000	227.365
Langfristede gældsforpligtelser	6	990.000	227.365
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		60.000	20.000
Kreditinstitutter		461.036	1.017.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.256	122.784
Anden gæld		428.621	452.975
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.913	1.613.501
Gældsforpligtelser		2.104.913	1.840.866
Passiver		790.692	946.621
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK	
0 Andre forhold			
Det er ledelsens forventning at året 2014 vil realisere et positivt resultat bl.a. via besparelser på omkostninger som leje af driftsmidler m.m.			
Det er afgørende for selskabets fremtidige drift at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsens forventer, at kreditfaciliteterne bliver opretholdt og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.			
Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.			
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	950.572	2.239.067	
Pensioner	131.518	304.552	
Andre omkostninger til social sikring	32.214	84.438	
Øvrige personaleomkostninger	61.736	82.331	
	<u>1.176.040</u>	<u>2.710.388</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	249.461	-196.360	
	<u>249.461</u>	<u>-196.360</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 330.176.			
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:			
Saldo pr. 1. januar	4.384	32.982	
Udbetalt i årets løb	0	4.495	
Indbetalt i årets løb	-4.384	-34.477	
Rente i henhold til gældende lovgivning	0	1.384	
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>4.384</u>	
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-1.019.245	-894.245
Årets resultat	0	-419.976	-419.976
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-1.439.221</u>	<u>-1.314.221</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 730.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt DKK 650.000, der givet pant i selskabets fordringer.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.
